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1. geführter Trail  
 

Nr. Name Vorname Klasse Pferd Rasse Jahr 

1 Schäfter-Kehr Kathrin Erw Dalvar frá Skiðbakka III Isl 2006 

9 von Homeyer Sarah Jug Honra GPZ Aeg 
1998 

12 Stöcker Stefanie Erw Bláinn vom Freyelhof Isl 
2010 

13 Pützer Laura Jug Vildís vom Vindstaðir Isl 
2010 

16 Simons Sina Erw Svartur frá Reykjavik Isl 
1997 

19 Koloseike Melanie Erw Vitano 
Haf-
MFT 

2014 

20 Daub Renate Erw Vegas Aces Venus TFR MFT 
2014 

21 Daub Renate Erw Vegas Aces Kallisto TFR MFT 
2015 

22 Daub Renate Erw Josters Playboy Laila TFR IMFT 
2017 

27 Glaub Anika Erw Hatschanika Pinto 
2010 

28 Glaub Anika Erw Renaissance Westf 
1992 

32 Braun Kai Anna Erw Gýmir Isl 
1996 

34 Gebauer Carina Jug Steinar vom Wellesberg Isl 
2001 

41 Willitzkat Tatjana Jug Vardal vom Wiesenhof Isl 
2011 

       

2. gerittener Trail  

Nr. Name Vorname Klasse Pferd Rasse Jahr 

8 Denk Ilona Erw Haukur von Wellesberg Isl 2002 

11 Vella Franco Erw Hiharo GPZ Aeg 2013 

13 Pützer Laura Jug Vildís vom Vindstaðir Isl 2010 

18 Tönnessen Silvie Jug Mysla Isl 2007 

20 Daub Renate Erw Vegas Aces Venus TFR MFT 2014 

25 Kruß Linda Erw Stjarni Isl 1996 

33 Braun Kai Anna Erw Hugo vom Schloss Neubronn Isl 2006 

36 Behr Marie Jug Cachaca von Birrekoven Aeg 2008 

39 Dörrer Lara Erw Katla vom Dreisbach Isl 2009 

42 von Homeyer Sarah Jug Hersir-Jörvi vom Mühlenhof Isl 1994 

44 Fiedler Ariane Erw Kolrassa vom Lichtenberg Isl 2011 

45 Fiedler Anita Erw Leikur vom Brandenbusch Isl 2006 

47 Pfeiffer Andrea Erw Princess of the Dawn TWH 2006 

       

 

3a. HorseManShip-Prüfung leicht   

Nr. Name Vorname Klasse Pferd Rasse Jahr 

10 van der Most Natascha Erw Kolfinnur vom Mesa Verde Isl 2009 

35 Schmidt Lena Jug Snörp Isl 1996 
       



3b. HorseManShip-Prüfung mittel  

24 Sonntag Lennart Erw Stjarni Isl 1996 

32 Braun Kai Anna Erw Gýmir Isl 1996 

40 Marx Astrid Erw Lotta Aeg 2008 

43 Fiedler Ariane Erw Emilia vom Brandenbüsch Isl 2011 

47 Pfeiffer Andrea Erw Princess of the Dawn TWH 2006 
      

 

3c. HorseManShip-Prüfung schwer  

8 Denk Ilona Erw Haukur von Wellesberg Isl 2002 

       

 

4. Signalreitprüfung 

13 Pützer Laura Jug Vildís vom Vindstaðir Isl 2010 

23 Kruß Linda Erw Dollar RMH 2007 

35 Schmidt Lena Jug Snörp Isl 1996 

44 Fiedler Ariane Erw Kolrassa vom Lichtenberg Isl 2011 

 

5.1 a Beauty-Tölt Einsteiger 

Nr. Name Vorname Klasse Pferd Rasse Jahr 

1 Schäfter-Kehr Kathrin Erw Dalvar frá Skiðbakka III Isl 2006 

6 Grobusch Ute Erw Kopur vom Erlengrund Isl 2006 

11 Vella Franco Erw Hiharo GPZ Aeg 2013 

12 Stöcker Stefanie Erw Bláinn vom Freyelhof Isl 2010 

29 Rohe Joschi Erw Gáska von Aegidienberg Isl 2011 

46 Fiedler Joachim Erw Venus frá Akureyri Isl 2002 

49 Köhne Friederike Erw Saedis vom Eichengrund Isl 2002 
       

5.1 b Beauty-Tölt offen 

Nr. Name Vorname Klasse Pferd Rasse Jahr 

4 Köhler Andrea Erw Calimero vom Nußheckerhof Aeg 2003 

5 Klaus Tabea Erw Carino von Birrekoven Aeg 1996 

7 Schipke Verena Erw Björk vom Eldhof Isl 2004 

8 Denk Ilona Erw Haukur von Wellesberg Isl 2002 

10 van der Most Natascha Erw Kolfinnur vom Mesa Verde Isl 2009 

13 Pützer Laura Jug Vildís vom Vindstaðir Isl 2010 

15 Schild Lea Erw Svartur frá Reykjavik Isl 1997 

17 Pauly Kerstin Erw Xaviero vom Kreiswald PIA 2006 

38 Kramer-Hürnig Andrea Erw Barón von Aegidienberg Isl 2009 

40 Marx Astrid Erw Lotta Aeg 2008 

47 Pfeiffer Andrea Erw Princess of the Dawn TWH 2006 

       

 



5.2 a Rittigkeit L (leicht)   

5 Klaus Tabea Erw Carino von Birrekoven Aeg 1996 

7 Schipke Verena Erw Björk vom Eldhof Isl 2004 

26 Sonntag Lennart Erw Dollar RMH 2007 

     
 

 

5.2 b Rittigkeit M (mittel)  

4 Köhler Andrea Erw Calimero vom Nußheckerhof Aeg 2003 

8 Denk Ilona Erw Haukur von Wellesberg Isl 2002 

17 Pauly Kerstin Erw Xaviero vom Kreiswald PIA 2006 

47 Pfeiffer Andrea Erw Princess of the Dawn TWH 2006 

     
 

 

 

5.3 a GWE-Stiltrail leicht  

Nr. Name Vorname Klasse Pferd Rasse Jahr 

5 Klaus Tabea Erw Carino von Birrekoven Aeg 1996 

7 Schipke Verena Erw Björk vom Eldhof Isl 2004 

20 Daub Renate Erw Vegas Aces Venus TFR MFT 2014 

23 Kruß Linda Erw Dollar RMH 2007 

       

5.3 b GWE-Stiltrail mittel 

Nr. Name Vorname Klasse Pferd Rasse Jahr 

8 Denk Ilona Erw Haukur von Wellesberg Isl 2002 

17 Pauly Kerstin Erw Xaviero vom Kreiswald PIA 2006 

29 Rohe Joschi Erw Gáska von Aegidienberg Isl 2011 

30 Rohe Petra Erw Hvannar vom Burgtal Isl 2009 

47 Pfeiffer Andrea Erw Princess of the Dawn TWH 2006 

       

 

  



6  Wettkampfmässiger Wanderritt  

Nr. Name Vorname Klasse Pferd  Jahr 

1 Schäfter-Kehr Kathrin Erw Dalvar frá Skiðbakka III Isl 2006 

2 Waldau Annette Erw Lodda frá Fjos-Heri Isl 2005 

4 Köhler Andrea Erw Calimero vom Nußheckerhof Aeg 2003 

5 Klaus Tabea Erw Carino von Birrekoven Aeg 1996 

8 Denk Ilona Erw Haukur von Wellesberg Isl 2002 

10 van der Most Natascha Erw Kolfinnur vom Mesa Verde Isl 2009 

11 Vella Franco Erw Hiharo GPZ Aeg 2013 

12 Stöcker Stefanie Erw Bláinn vom Freyelhof Isl 2010 

14 Bulau Claudia Erw Genius Machine's Superstitions ASH 1996 

29 Rohe Joschi Erw Gáska von Aegidienberg Isl 2011 

31 Rohe Jenna Jug Stoltur Isl 1999 

33 Braun Kai Anna Erw Hugo v. Schloss Neubronn Isl 2006 

36 Behr Marie Jug Cachaca von Birrekoven Aeg 2008 

37 Behr Daniela Erw Harlem‘s Lucky Boy ASH 2009 

39 Dörrer Lara Erw Katla vom Dreisbach Isl 2009 

40 Marx Astrid Erw Lotta Aeg 2008 

43 Fiedler Ariane Erw Emilia vom Brandenbüsch Isl 2011 

45 Fiedler Anita Erw Leikur vom Brandenbusch Isl 2006 

46 Fiedler Joachim Erw Venus frá Akureyri Isl 2002 

48 Schulz Sophia Jug Húgi frá Midsitju Isl 1990 

49 Köhne Friederike Erw Sædís vom Eichengrund Isl 2002 

       
 


